Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - F2-Paregg AMATORI 100218 2
Laptimes
6) 15:16:50.208  01:56.575 4) 15:13:19.354  01:59.927 2) 15:09:58.460  02:15.330
15 - BIERNAT ROBERT 7) 15:18:47.699  01:57.491 5) 15:15:21.271  02:01.917 3) 15:12:13.739  02:15.279
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:17:23.308  02:02.037 4) 15:14:30.236  02:16.497
1) 15:07:43.987  02:08.127  63- FILIK KATARZYNA 7) 15:19:26.289  02:02.981 5) 15:16:47.453  02:17.217
2) 15:09:46.476 02:02.489 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:19:04.992 02:17.539
3) 15:11:47.546 02:01.070 1) 15:07:17.118 02:03.391  115-SZCZYGLO DANIEL
4) 15:13:48.429 02:00.883 2) 15:09:20.909 02:03.791 Giro Ora del giorno Tempo Giro \144- MORALES VICENTE
5) 15:15:53.059 02:04.630 3) 15:11:23.723 02:02.814 1) 15:07:10.611 01:59.952 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:17:54.016  02:00.957 4) 15:13:25.822  02:02.099 2) 15:09:07.862  01:57.251 1) 15:07:50.489  02:04.929
7) 15:19:53.908  01:59.892 5) 15:15:28.580  02:02.758 3) 15:11:05.466  01:57.604 2) 15:09:59.039  02:08.550
6) 15:17:31.638  02:03.058 4) 15:13:03.820  01:58.354 3) 15:12:01.658  02:02.619
47 - COIGNARD MELODIE 7) 15:19:36.330  02:04.692 5) 15:15:02.773  01:58.953 4) 15:14:05.664  02:04.006
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 15:17:01.626  01:58.853 5) 15:16:07.746  02:02.082
1) 15:07:17.514  02:03.223  [71- PASSONI GIORGIO 7) 15:19:01.606  01:50.980 6) 15:18:07.495  01:50.749
2) 15:09:20.176 02:02.662 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:20:07.947 02:00.452
3) 15:11:22.549 02:02.373 1) 15:07:43.737 02:14.464 117 - ULKOWSKI GRZEORZ
4) 15:13:24.700 02:02.151 2) 15:09:51.651 02:07.914 Giro Ora del giorno Tempo Giro \228 - GIUSEPPE MAURO
5) 15:15:27.386 02:02.686 3) 15:11:59.445 02:07.794 1) 15:07:11.364 01:58.133 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 15:17:30.760  02:03.374 4) 15:14:10.992  02:11.547 2) 15:09:10.117  01:58.753 1) 15:08:19.473  02:28.780
7) 15:19:35.575  02:04.815 5) 15:16:21.722  02:10.730 3) 15:11:07.579  01:57.462 2) 15:10:45.412  02:25.939
: 6) 15:18:31.720  02:09.998 4) 15:13:06.348  01:58.769 3) 15:13:10.598  02:25.186
52- D’ANTINO MICHELE 7) 15:20:39.139  02:07.419 5) 15:15:03.849  01:57.501 4) 15:15:33.704  02:23.106
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 6) 15:17:01.227  01:57.378 5) 15:18:02.441  02:28.737
1) 15:07:28.273  02:05.401  73- GIMBERT JOHAN 7) 15:18:59.227  01:58.000 6) 15:20:26.686  02:24.245
2) 15:09:35.908 02:07.635 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:11:41.883 02:05.975 1) 15:07:14.822 02:04.188  |122- WOJTEK KLOS \229 -DE FATTI MATTEO
4) 15:13:47.806 02:05.923 2) 15:09:15.833 02:01.011 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:15:54.044  02:06.238 3) 15:11:17.265  02:01.432 1) 15:07:22.437  02:06.366 1) 15:07:10.723  02:02.070
6) 15:18:00.247  02:06.203 4) 15:13:17.436  02:00.171 2) 15:09:28.388  02:05.951 2) 15:09:10.976  02:00.253
7) 15:20:04.538  02:04.291 5) 15:15:17.667  02:00.231 3) 15:11:34.822  02:06.434 3) 15:11:09.557  01:58.581
6) 15:17:18.460  02:00.793 4) 15:13:40.821  02:05.999 4) 15:13:08.626  01:59.069
54-DILAZZARO DANILO 7) 15:19:17.828  01:59.368 5) 15:15:45.121  02:04.300 5) 15:15:07.229  01:58.603
Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro 6) 15:17:50.233  02:05.112 6) 15:17:05.904  01:58.675
1) 15.07:41.278  02:11.266 105 - RADKOWSKI KRZYSZTOF 7) 15:19:55.292  02:05.059 7) 15:19:06.374  02:00.470
2) 15:09:50.567 02:09.289 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:11:59.005 02:08.438 1) 15:07:44.827 02:10.046 124 - ZYSKOWSKI MAREK ‘274 - RODRIGUEZ IVAN
4) 15:14:09.019 02:10.014 2) 15:09:52.532 02:07.705 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:16:16.977  02:07.958 3) 15:12:02.391  02:09.859 1) 15:07:13.951  02:02.626 1) 15:07:14.484  02:04.007
6) 15:18:25.038  02:08.061 4) 15:14:11.075  02:08.684 2) 15:09:13.726  01:59.775 2) 15:09:15.625  02:01.141
7) 15:20:34.726  02:09.688 5) 15:16:20.774  02:09.699 3) 15:11:12.668  01:58.942 3) 15:11:17.167  02:01.542
6) 15:18:29.693  02:08.919 4) 15:13:11.379  01:58.711 4) 15:13:17.573  02:00.406
56 - DSZREJTER DARIUSZ 7) 15:20:38.471  02:08.778 5) 15:15:11.710  02:00.331 5) 15:15:17.969  02:00.396
Giro Oradel giono  Tempo Giro 6) 15:17:11.224  01:59.514 6) 15:17:18210  02:00.241
1) 15:07:03.206 ~ 01:56.916 ~ 110-SCHEIBA JURGEN 7) 15:19:10.553  01:59.329 7) 15:19:17.705  01:59.495
2) 15:09:00.113 01:56.907 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:10:58.236 01:58.123 1) 15:07:17.725 02:01.650 140 - CHROSTEK MARTENA 1323 - WENSKAT INGO
4) 15:12:56.207 01:57.971 2) 15:09:18.486 02:00.761 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 15:14:53.633  01:57.426 3) 15:11:19.427  02:00.941 1) 15:07:43.130  02:14.806 1) 15:07:34.140  02:04.753
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - F2-Paregg AMATORI 100218 2
Laptimes

2) 15:09:39.982 02:05.842 1) 15:07:49.988 02:12.672

3) 15:11:45.274 02:05.292 2) 15:09:59.157 02:09.169

4) 15:13:50.781 02:05.507 3) 15:12:06.358 02:07.201

5) 15:15:57.846 02:07.065 4) 15:14:13.333 02:06.975

6) 15:18:04.307 02:06.461 5) 15:16:20.306 02:06.973

7) 15:20:09.524 02:05.217 6) 15:18:25.780 02:05.474

7) 15:20:30.596 02:04.816
338 - CRIVELLARO DENIS

Giro Ora del giorno Tempo Giro 888 - METKO JURGEN
1) 15:07:12.259 02:01.661 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 15:09:11.222 01:58.963 1) 15:07:43.328 02:10.514
3) 15:11:08.394 01:57.172 2) 15:09:50.732 02:07.404
4) 15:13:05.459 01:57.065 3) 15:11:54.960 02:04.228
5) 15:15:03.097 01:57.638 4) 15:14:03.382 02:08.422
6) 15:17:00.014 01:56.917 5) 15:16:11.191 02:07.809
7) 15:18:57.940 01:57.926 6) 15:18:19.317 02:08.126

7) 15:20:28.546 02:09.229

346 - WERMUTH LINDA

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
1) 15:07:50.986  02:15.681  01:56.246 - 423 ZUCCHINI MARCO

o ) al giro 6

2) 15:10:08.556 02:17.570 Velocita media : 124 Km/h
3) 15:12:25.354 02:16.798
4) 15:14:43.093 02:17.739
5) 15:16:57.437 02:14.344
6) 15:19:13.409 02:15.972

Inizio gara
10/02/2018 15:05:00

Fine gara
423 - ZUCCHINI MARCO 10/02/2018 15:21:36
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:07:02.985 01:57.254
2) 15:08:59.894 01:56.909
3) 15:10:58.129 01:58.235
4) 15:12:56.026 01:57.897
5) 15:14:53.383 01:57.357
6) 15:16:49.629 01:56.246
7) 15:18:47.480 01:57.851
728 - MELEMENIS MICHAEL
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:07:45.235 02:12.833
2) 15:09:54.194 02:08.959
3) 15:12:01.603 02:07.409
4) 15:14:10.433 02:08.830
5) 15:16:17.811 02:07.378
6) 15:18:25.638 02:07.827
7) 15:20:34.040 02:08.402
883 - TODESCHI PAOLO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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